

3 sovrum Lägenhet till salu i San Pedro de Alcántara, Málaga

1.450.000€



Breeze är ett spektakulärt projekt med 34 fantastiska lägenheter och takvåningar, med 2, 3 och 4 sovrum, på en perfekt plats för att du ska kunna njuta av den medelhavslivsstilen.

Beläget i den övre delen av Guadalmina Golf, i Marbella, en av de mest spektakulära platserna på Costa del Sol, med mer än 70 golfbanor, 300 soldagar om året, en genomsnittlig årlig temperatur på 20 grader och mycket nära kulturella platser, sport, stränder, fritid, shopping och gastronomi.

Breeze ligger i ett av de mest privilegierade områdena på Costa del Sol, Guadalmina Golf, en juvel i sig inom Marbella, erkänd och uppskattad av både lokala och utländska kunder. Detta exklusiva bostadsområde uppfyller kraven från de mest krävande kunderna: en 18-håls golfbana vid din dörr, butiker, stormarknader och ett köpcentrum med en mängd restauranger och tapasbarer.

Dessutom ligger detta magnifika projekt på kort avstånd från San Pedro de Alcántara, i Marbella, en vacker fiskeby som på senare tid har blivit det trendiga stället, med sin vackra boulevard där nattlivet sjuder med restauranger av den mest varierade och utsökta internationella maten, samt den vackra strandpromenaden och de breda sandstränderna i området, utan att glömma den berömda marinan i Puerto Banús, som bara ligger 10 minuter bort med bil.


Varje hem på Breeze Marbella har designats för att säkerställa välbefinnande och njuta av enkelhet och elegans som erbjuds av dess stora fönster, dess fantastiska terrasser och utsikt över Guadalmina golfbana. Den moderna designen och den avantgardistiska arkitekturen erbjuder öppna och ljusa utrymmen, för att njuta och koppla av i en av de mest privilegierade platserna i världen.

Köken har utrustats med toppmoderna apparater. Dessutom erbjuder vi dig möjligheten att anpassa ditt kök efter din smak, med ett brett utbud av möjligheter, stilar och premiumfinish.

På Breeze Marbella kommer du att ha allt du behöver för ett bekvämt boende, vila i en lugn och säker miljö och njuta av speciella stunder med din familj och vänner.

 3 sovrum

 2 badrum

 155m² Bygg storlek

 Simbassäng